
 

 

Pressmeddelande 

Canon lanserar tre nyheter i storformat 

 
Stockholm, 6 april, 2010. Canon Europe lanserar idag tre nya imagePROGRAF-skrivare 

för storformat – 44-tums imagePROGRAF iPF8300, 24-tums imagePROGRAF iPF6350 

och iPF6300. Storformatskrivarna är särskilt framtagna för fotografi, Fine Art och 

provtryck. För att leverera högsta möjliga utskriftskvalitet har produkterna försetts med 

Canons nya pigmentbaserade 12-färgsbläck; LUCIA EX, samt en nyskapande teknik 

som ger ännu skarpare utskrifter, i en bredare färgskala än tidigare modeller. 

– Trots att storformat totalt sett backade under 2009 så har Canon tagit 

marknadsandelar inom segmentet, säger Ann Lerjeborn, produktchef för 

storformatskrivare på Canon Svenska. Med vår nya förstärkta line-up för 

storformat ser vi stora möjligheter att fortsätta denna positiva utveckling. 

Det nya LUCIA EX-bläcket i 12 färger från Canon gör att nya imagePROGRAF iPF8300, 

iPF6350 och iPF6300 får en cirka 20 procent bredare färgskala än föregångarna i 

imagePROGRAF iPFx100-serien. Vidare innebär introduktionen av LUCIA EX-

bläcksystemet att utskriftskvaliteten för slutprodukten höjs ytterligare och inkluderar en 

ännu bättre utskriftskvalitet med djupare, skarpare svärta och mjukare färgövergångar. 

Det nya bläcket är dessutom designat med en innovativ polymerstruktur vilket gör 

utskrifterna tåligare mot repor och dessutom förbättrar ljusbeständigheten. 

Genom att utöka imagePROGRAFs kompabilitet med tredjeparts RIP-återförsäljare 

stöds de tre nya modellerna av rippar som släppts av stora återförsäljare som CGS, 



 

 

ColorGATE, DEV studio, EFI, Eisfeld (PosterJet), GMG, ONYX Graphics och SCP. Detta 

innebär att skrivarna är mycket enkla att integrera i redan existerande miljöer och 

arbetsflöden.  

Canon har även utökat verktyget Media Configuration Tool. Användare kan nu lägga till 

och justera pappersinställningar mer i detalj för att öka precisionen och kvaliteten även 

vid användning av tredjepartsmedia. Kompatibla ICC-profiler från populära medietyper 

som Hahnemuehle, Ilford och Sihl finns tillgängliga för nedladdning på respektive 

företags hemsidor. Canon har även samarbetat med hårdvarutillverkare för att kunna 

leverera en komplett scan-to-print-lösning. 

För att maximalt utnyttja det nya LUCIA EX-bläcksystemet har varje ny 

imagePROGRAF-modell avancerade skrivarhuvuden med 2560 munstycken per 

färg och en output på 2400x1200 dpi. Detta gör att små detaljer till och med syns 

tydligare än tidigare.  

Canon iPF8300 och iPF6350 har en inbyggd hårddisk på 80 GB som möjliggör 

snabbare bearbetning av både stora filer och utskrifter direkt från hårddisken. 

För pressmaterial och högupplösta bilder besök www.canon.se eller vår europeiska 
bildbank http://www.canon.se/press_centre/image_library/index.asp 
 
För mer information, kontakta 
Ann Lerjeborn, Produktchef för Storformatskrivare 
Canon Svenska AB 
Direkt: 08-744 86 28 
E-post: ann.lerjeborn@canon.se  
 
Helen Iwefors Häggblom, Pressansvarig 
Canon Svenska AB  
Direkt: 08-744 85 30 
E-post: helen.iwefors-haggblom@canon.se  
 
Företaget Canon 
Canon Svenska AB marknadsför och säljer branschledande produkter och lösningar för 
kontorsmiljö och grafisk bransch genom franchisingkedjan Canon Business Center och fristående 
leverantörer. Företaget marknadsför och säljer också produkter och lösningar inom bildhantering 
till konsument genom rikstäckande kedjor, distributörer och enskilda fackhandlare. Canon 
Svenska AB har drygt 430 anställda och omsätter ca 1800 miljoner kr/år. Det svenska 
huvudkontoret ligger i Stockholm, där Canon Svenska AB är en del i den världsomspännande 
koncernen Canon Inc med säte i Japan. Koncernen har över 140 000 anställda - varav drygt 15 
000 i Europa - och omsätter cirka 300 miljarder kronor. Ca 9% av omsättningen år 2008 
investerades i forskning och utveckling. Betydande forskarinsatser görs för att få alla företagets 
produkter och processer så miljöanpassade som möjligt, då koncernen prioriterar miljöfrågorna 
högt. Canon rankades 2007 som det mest miljövänliga företaget av den ideella 
miljöorganisationen Climate Counts i USA. Mer information om Canon finns på www.canon.se. 
 


